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vuohennahkaa ja kammenselka puuvillaa, mika tekee siitd sopivan
yleiskasineen. Ranneke on helppo saataa tarranauhalla.

> » Kammenselka puu- » Koot 8-11
» Vuohennahkaa villaa
» Tarranauha

3D

Durability Dexterity

EN 388:2016 ,
c € CE CATEGORY 2 5019% @ EN 21420:2020




MEKAANINEN SUOJAUS

GUIDE 104

YLEISKAYTTOON | YLEISKAYTTOON OMMELTU

ART.NR
223533563
223533571
223533689
2235335697

GUIDEGLOVES.COM

KUVAUS

GLOVE GUIDE 104 8
GLOVE GUIDE 104 9
GLOVE GUIDE 104 10
GLOVE GUIDE 104 11

KARTONKI
120
120
120
120

YKSIKKO
Pari
Pari
Pari
Pari

SAATAVANA PAR /7 ST
Ei
Ei
Ei
Ei



